
ZARZĄDZENIE NR SEG1612021 

WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wzoru upowa żnienia do nakładania grzywien w drodze 

mandatu karnego dla Komendanta Stra ży Gminnej w Świdwinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm .) oraz §3 ust. la i §4 ust. 1 I 2 rozporz ądzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 listopada 2003 r. w sprawie 

wykrocze ń , za które stra żnicy straży gminnych są  uprawnieni do nak ładania grzywien 

w drodze mandatu karnego (Dz. U. z 2003 r. Nr 208 poz. 2026 z pó źn. zm .) zarządzam, 

co następuje: 

1. Ustala się  wzór upowa żnienia do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego 

dla Komendanta Straży Gminnej w Świdwinie, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Napisy na upoważnieniu są  wykonywane w kolorze czarnym, t ło jest koloru bia łego, 

a blankiet formatu A7 (74x1 05 mm) jest dwustronnie laminowany foli ą . 

3. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Sekretarzowi Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr 



Załącznik do Zarządzenia Nr SEG/6!2021 
Wójta Gminy Świdwin z dnia 14012021 r. 

Wzór upowa żnienia do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego 
dla Komendanta Stra ży Gminnej w Swidwinie 

Pierwsza strona upowa żnienia: 

UPOWAŻNIENIE Nr................ 

WÓJT GMINY ŚWIDWIN 

dzia łając na podstawie §3 ust. la  rozporządzenia Ministra Spraw Wewn ętrznych 
i Administracji z dnia 17 listopada 2003 r. w sprawie wykrocze ń , za które stra żnicy straży 
gminnych są  uprawnieni do nak ładania grzywien w drodze mandatu karnego (Dz. U. z 
2003 r. nr 208 poz. 2026 z późn. zm .) 

UPOWAŻNIA 

Pana . ................................................................. 

(imię  i nazwisko funkcjonariusza) 

(stanowisko s ł użbowe) 

do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego na podstawie rozporz ądzenia 
Ministra Spraw Wewn ętrznych i Administracji z dnia 17 listopada 2003 r. 
w sprawie wykrocze ń , za które strażnicy straży gminnych s ą  uprawnieni 

do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego 
(Dz. U. z 2003 r. nr 208 poz. 2026 z pó źn. zm .). 

Nr znaku identyfikacyjnego 	 Upoważnienie ważne na okres 



Druga strona upowa żnienia: 

Strażnik jest uprawniony do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego 
za wykroczenia okreś lone w §2 ust. 1 i 2 rozporz ądzenia Ministra Spraw Wewn ę trznych 
i Administracji z dnia 17 listopada 2003 r. w sprawie wykrocze ń , 
za które stra żnicy straży gminnych s ą  uprawnieni do nak ładania grzywien w drodze 
mandatu karnego (Dz. U. z 2003 r. nr 208 poz. 2026 z pó źn. zm .). 

UPOWAŻNIENIE JEST WAŻNE NA TERENIE GMINY ŚWIDWIN 
wraz z legitymacj ą  s łużbową  

(podpis i pieczęć  urzędowa organu wydającego) 

Świdwin . ... ............................................. 
(data wydania upowa żnienia) 


